PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE D’OESTE

EDITAL Nº 003/2018

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2018

EDITAL DE ENSALAMENTO PARA O CONCURSO PÚBLICO nº. 001/2018

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município de

Diamante D’ Oeste, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e considerando
o Edital de Abertura nº 01/2018,

TORNA PÚBLICO: O ensalamento para o Concurso Público, como segue:

DATA DA PROVA: 29/07/2018
LOCAL: ESC. MUN. PRESIDENTE KENNEDY
ENDEREÇO: RUA PARAÍBA, 660 – CENTRO – DIAMANTE D’

OESTE
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08HS15MIN
CARGOS: TODOS

INSCRIÇÃO CARGO NOME SALA

50699 MÉDICO CLÍNICO GERAL ALINE CRISTINA FIGUEREDO DA SILVA 01

50685 MÉDICO CLÍNICO GERAL ALINE NOVAIS DA ROSA 01

50671 MÉDICO CLÍNICO GERAL ANA PAULA COCATO BITENCORUT 01

50689 MÉDICO CLÍNICO GERAL CARLOS EDUARDO DA CONCEIÇÃO SANTO 01

50669 MÉDICO CLÍNICO GERAL CLEDERSON BITENCOURT 01

50802 MÉDICO CLÍNICO GERAL DIEGO RONTANI TONSIC 01

50774 MÉDICO CLÍNICO GERAL EMANUELLE BIANCHI DA SILVA 01

50727 MÉDICO CLÍNICO GERAL FELIPE YUKIO OBATA 01

50821 MÉDICO CLÍNICO GERAL FERNANDO VIEIRA FERREIRA 01

50667 MÉDICO CLÍNICO GERAL FRANCILAYNE MORETTO DOS SANTOS 01

50760 MÉDICO CLÍNICO GERAL FRANKLIN DA COSTA SAMPAIO 01

50694 MÉDICO CLÍNICO GERAL IGOR GOES ROZETTI 01

50811 MÉDICO CLÍNICO GERAL JORGE KLEBE NEIVA BRITO FILHO 01

50753 MÉDICO CLÍNICO GERAL LARISSA NAPOLI HAMAMOTO 01

50792 MÉDICO CLÍNICO GERAL LEANDRO DAVI WAGNER 01

50662 MÉDICO CLÍNICO GERAL LUIZ EDUARDO KAMIMURA FURLAN 01

50762 MÉDICO CLÍNICO GERAL MANOELA LETICIA DE OLIVEIRA CAROLINO 01

50744 MÉDICO CLÍNICO GERAL MARILIA PEREIRA PICANÇO 01

50756 MÉDICO CLÍNICO GERAL MAURICIO PAULO CHUEIRI 01

50696 MÉDICO CLÍNICO GERAL MURIELY ROTTA 01

50691 MÉDICO CLÍNICO GERAL PATRICIA GOMEZ BORDA 01

50780 MÉDICO CLÍNICO GERAL RENAN DOS SANTOS TORTAJADA 01

50767 MÉDICO CLÍNICO GERAL ROBERTO SILVIO GUEDES RIBEIRO 01

50717 MÉDICO CLÍNICO GERAL RODRIGO RODRIGUES FRITZ 01

50804 MÉDICO CLÍNICO GERAL SALVADOR MARINHO DA PAZ 01

50740 MÉDICO CLÍNICO GERAL THAYNARA DE JESUS QUEIROZ DA COSTA 02

50688 MÉDICO CLÍNICO GERAL VIRGINIA CENI SILVA 02

50763 MÉDICO CLÍNICO GERAL WESCLEY PERALTA COCA 02

50836 NUTRICIONISTA AMANDA CRUZ BEGARA 02

50775 NUTRICIONISTA CAMILA BRANDÃO POLAKOWSKI 02

50835 NUTRICIONISTA FRANCIELI WINCK 02

50664 NUTRICIONISTA JAQUELINE PIATI 02

50826 NUTRICIONISTA NAYARA COSTA PAIXAO 02

50686 NUTRICIONISTA SORAYA KNORST 02

50783 PROFESSOR ADRIANA APARECIDA DA SILVA 02

50660 PROFESSOR ADRIANA FRANCO 02

50700 PROFESSOR ALINE PREDIGER 02

50670 PROFESSOR BRUNA CAROLINA ISRAEL 02

50777 PROFESSOR CAMILA ANGONESE 02

50769 PROFESSOR CAMILA TEREZINHA KIRCHEIM MARTENDAL 02

50659 PROFESSOR CLEIDE APARECIDA LOPES DE FREITAS 02

50748 PROFESSOR DAIANE CALISTRO DE FRANÇA 02

50705 PROFESSOR DAIANE VARGAS CARLOS 02

50707 PROFESSOR DAVID EDSON DE ANDRADE 02

50666 PROFESSOR DEISI CARLA LUNARDI 02

50672 PROFESSOR DEIZIANE CEQUINATTO 02

50657 PROFESSOR DINAURA GUIMARÃES 02

50682 PROFESSOR EDIVANIA DA SILVA 02

50751 PROFESSOR EDUARDO FELIPE DOS SANTOS 02

50713 PROFESSOR ELAINE CARVALHO DE SOUSA 02

50779 PROFESSOR ELIANE FERREIRA SOARES 03

50678 PROFESSOR ELISIANE VANUSA BATISTA 03

50711 PROFESSOR ELIZANE MELARA 03

50812 PROFESSOR ELIZETE DOS REIS FONTANA 03

50794 PROFESSOR ELIZIANE BRILHANTINO DA ROSA GESSER 03

50747 PROFESSOR FABIANA STAHL CHAPARINI 03

50759 PROFESSOR FÁTIMA EMILIA BARALDI FRONZA 03

50781 PROFESSOR
FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA DE
ALMEIDA

03

50815 PROFESSOR GESLAINE FOCKINK MATEUS 03

50732 PROFESSOR JACINTA FRANCESCHINI 03

50679 PROFESSOR JANETE VARNIER 03

50673 PROFESSOR JENNIFER GIOVANA SIQUEIRA 03

50710 PROFESSOR JOCELAINE APARECIDA DA SILVA 03

50676 PROFESSOR JOCELMA CARDOSO PEREIRA 03

50709 PROFESSOR JUANA DE LA CRUZ KISCHEL CACERES 03

50684 PROFESSOR JUCELEIA CRISTINA DA SILVA BERNDT 03

50828 PROFESSOR JUCELIA CORREIA RIBEIRO 03

50755 PROFESSOR KARINA SANTOS NIEMET 03

50674 PROFESSOR KEILE VIEIRA MAEBERG 03

50735 PROFESSOR LARISSA FRANCO PIVATTO 03

50778 PROFESSOR LORECI LEMES RODRIGUES ANDRADE 03

50656 PROFESSOR LORILAIS CONTE DE CARVALHO 03

50782 PROFESSOR LOURDES BUENO CONTE 03

50785 PROFESSOR LUCIANA APARECIDA PRODOZZIMO 03

50687 PROFESSOR MARINA DOS SANTOS PAETZOLD 03

50680 PROFESSOR MARISA DE CESARO 04

50731 PROFESSOR MERI DIANE ISRAEL 04

50754 PROFESSOR NÁDIA CRISTINA DA SILVA 04

50757 PROFESSOR NEDIR DE ARRUDA 04

50822 PROFESSOR NILTON APARECIDO DA SILVA 04

50770 PROFESSOR RITA FLORES 04

50803 PROFESSOR ROSANA AP PEREIRA 04

50799 PROFESSOR ROSANI DA COSTA KAISER 04

50722 PROFESSOR ROSILENE DIAS CAMELO ALVES 04

50655 PROFESSOR SILVANA NUNES SOMMERFELT 04

50658 PROFESSOR SOLANGE ASSUNÇÃO DA SILVA 04

50784 PROFESSOR STELA KARLA DE OLIVEIRA RODRIGUES 04

50832 PROFESSOR SUZIANE BOGADO DA SILVA 04

50663 PROFESSOR TATIANE ROBERTA BORTOLINI 04

50790 PROFESSOR TAZIANE FUCKS BATISTA 04

50746 PROFESSOR VALÉRIA OLIVEIRA FOGAÇA 04

50793 PROFESSOR VENILDA DE OLIVEIRA 04

50723 PROFESSOR WANESSA BAPTISTA RIBEIRO 04

Diamante D’ Oeste-PR, 20 de Julho de 2018.

SERGIO SEVERINO DO NASCIMENTO
PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO